VIGÊNCIA: VALIDADE DE 1 ANO

ADELCINO FRANCISCO LOPO

PREFEITO MUNICIPAL

TERMO DE EXECUÇÃO Nº 14/2023

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 03/23

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARA-
GUAIA – MT

CNPJ: 33.000670/0001-67

PROPONENTE CULTURAL: LUCIVANIA RIBEIRO DE LIMA

OBJETO: EXPOSIÇÃO DE ARTESANATO NO 3º FESTIVAL DO PEQUI/
2023.

VALOR GLOBAL DO TERMO DE EXECUÇÃO: 405,23 (QUATROCEN-
TOS E CINCO REAIS E VINTE E TRÊS CENTAVOS)

DATA DA ASSINATURA: 26 DE DEZEMBRO DE 2023.

VIGÊNCIA: VALIDADE DE 1 ANO

ADELCINO FRANCISCO LOPO

PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE DO NORTE

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO/DEPARTAMENTO DE
CONTRATOS

PUBLICAÇÃO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE SUPRESSÃO

PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE SUPRESSÃO

PROCESSO Nº PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 114/2023, PREGÃO
ELETRONICO nº 14/2023 ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 26/2023.

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE DO NORTE-
MT.

EMPRESA: MARCOS H.B. PINHEIROS -EPP CNPJ: 05.156.937/0001-74

OBJETO: Ata de REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
Contratação de empresa para FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL UTI-
LIZAÇÃO AUTOMOTIVA, para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Educação do Município de Porto Alegre do Norte/MT.

PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE SUPRESSÃO A ATA DE REGISTRO DE
PREÇO Nº 26/2023, DE FORNECIMENTO DE COMBUSTIVEL DE UTILI-
ZAÇÃO AUTOMOTIVA, Diesel S10 R$ 6,56, Diesel Comum R$ 6,46, Ga-
solina Comum R$ 7,04.

DATA DA ASSINATURA: 28 de dezembro de 2023.

Daniel Rosa do Lago

Prefeito Municipal

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO/DEPARTAMENTO DE
CONTRATOS

PUBLICAÇÃO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 70/2023.

EXTRATO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 70/2023.

FUNDAMENTO: Processo Administrativo nº 124/2023, Dispensa de Licita-
ção nº 054/2023.

EMPRESA: E. V. SOARES ASSESSORIA E INFORMÁTICA EIRELI - ME,
inscrita no CNPJ sob o nº 20.162.315/0001-42

Valor Total R$ 16.500,000(Dezesseis mil e quinhentos reais).

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA RE-
ALIZAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO ATENDENDO
UMA SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE
PORTO ALEGRE DO NORTE/MT.

VIGÊNCIA: Prazo de vigência de sessenta (90) dias, contados a partir da
assinatura da mesma 28/12/2023 até 28/03/2024.

DANIEL ROSA DO LAGO

PREFEITO MUNICIPAL

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO/DEPARTAMENTO DE
CONTRATOS

PUBLICAÇÃO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 71 2023

EXTRATO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 71/2023.

FUNDAMENTO: Processo Administrativo nº 125/2023 Pregão Presencial
nº 025/2023 Adesão a Ata Registro de Preço 1200004/2023, Pregão Pre-
sencial nº 004/2023 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 103/2023/PMNO,
ORIGINADO DA LICITAÇÃO FEITA PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE
NOVA OLIMPIA/MT.

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE DO NORTE-
MT.

EMPRESA: GESTÃO MT ASSESSORIA LTDA, inscrita no C.N.P.J sob o
nº 12.015.532/0001-81.

Valor Total R$ 247.950,00 (Duzentos e quarenta e sete mil novecentos e
cinquenta reais).

OBJETO: SERVIÇOS DE CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA ES-
PECIALIZADA EM ASSESSORIA E CONSULTORIA EM GESTÃO PUBLI-
CA COM ENFOQUE NA GESTÃO DE PATRIMONIO, PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE PORTO ALEGRE DO NORTE/
MT.

VIGÊNCIA: Prazo 12 meses, contados a partir do dia 28/12/2023 até 28/
12/2024.

DANIEL ROSA DO LAGO

PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ESPERIDIÃO

LICITAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO Nº 71/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 71/2023

OBJETO: AQUISIÇÃO DE 01 (UMA) AMBULANCIA TIPO A SIMPLES
REMOÇÃO.

VIGÊNCIA: 22 de dezembro de 2023

VALIDADE: 30 de março de 2024

VALOR TOTAL: R$ 305.000,00 (trezentos e cinco mil reais).

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ESPERIDIÃO –
MT.

CONTRATADA: CKS COMÉRCIO DE VEICULOS LTDA – CNPJ: 30.330.
883/0001-69

Porto Esperidião – MT, 28 de dezembro de 2023.

MARTINS DIAS DE OLIVEIRA – PREFEITO.

LICITAÇÃO
PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO 71/2023

PUBLICAÇÃO EXTRATO DE CONTRATO 71/2023

OBJETO: AQUISIÇÃO DE 01 (UMA) AMBULANCIA TIPO A SIMPLES
REMOÇÃO

VIGÊNCIA: 22 de dezembro de 2023

VALIDADE: 30 de Março de 2024

VALOR TOTAL: R$: 305.000,00 (TREZENTOS E CINCO MIL REAIS).

29 de Dezembro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.390

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 709 Assinado Digitalmente

ADM-GAB-PONTAL
Destacar